
UCHWAŁA NR LXXXVIII/1275/24
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/662/21 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 9 lipca 2021 r. 
w sprawie zasad przyznawania stypendiów dla studentów w ramach Programu Stypendialnego 

„Mieszkaniowe Stypendium Burmistrza Nysy”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, 1463 i  1688) oraz art. 96 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, 1088, 1234, 1672, 1872 i 2005 oraz z 2024 r. poz. 124 i 227) 
Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Programu Stypendialnego „Mieszkaniowe Stypendium Burmistrza Nysy” 
stanowiącym załącznik do uchwały nr XLII/662/21 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 9 lipca 2021 r. (Dz. Urz. 
Woj. Opol. poz. 1958) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Maksymalna miesięczna kwota stypendium jaką Burmistrz Nysy może przyznać stypendyście, 
wynosi 400 złotych brutto.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 3. Uchwała ma zastosowanie od naboru wniosków w roku akademickim 2024/2025.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Wiceprzewodniczący Rady

Łukasz Bogdanowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia wtorek, 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 1265


		2024-04-30T12:43:29+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




